Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района

            Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ

	от      03 сентября  2014  года
	                                            №6

О внесении изменений в решение  Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района

от 18.02.2014 г. № 2 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия на территории Ковылкинского муниципального района РМ на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района,  Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:

1. Внести изменения в п. 1 решения  Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 18.02.2014 г. № 2 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия на территории Ковылкинского муниципального района РМ на 2014 год»,  изложив его в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия на территории Ковылкинского муниципального района РМ на 2014 год" (по согласованию с ответственными за исполнение мероприятий).».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                 Л.К.Миронов